FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014

EDITAL Nº 010/2014

A Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS), por meio de sua Comissão de Concursos e
Seleções (CCS), torna público pelo presente edital a relação dos candidatos aprovados para os cargos
que não exigem prova prática – ANEXO I; relação dos candidatos selecionados para realizar prova
prática - ANEXO II; relação dos candidatos Portadores de Necessidades Especiais selecionados para
Perícia Médica – ANEXO III; e convocar os candidatos selecionados para a Prova Prática e Perícia
Médica, conforme segue:

1 – os candidatos selecionados para os cargos de Analista de Sistemas, Analista de Banco de dados,
Programador de Micro, Analista de Suporte, Analista de Produção Gráfica e Técnico em Manutenção em

Informática deverão, comparecer no Campus I da UNITINS, situado na Quadra 1102 Sul, Av. Teotônio
Segurado, lotes 01 e 02, Plano Diretor Sul – Palmas – TO no dia 10/07/2014 às 8h, para a
realização da Prova Prática.

2 – os candidatos selecionados para o cargo de Técnico em Agropecuária deverão comparecer na sede da

UNITINS situada na Quadra 108 Sul, Alameda 11, Lote 03, Palmas/TO no dia 10/07/2014 às
7h20mim, para a realização da Prova Prática.

3 – os candidatos Portadores de Necessidades Especiais (PNE) selecionados para cargo de Assistente

Administrativo deverão comparecer para a Perícia Médica na sede da UNITINS situada na Quadra 108

Sul, Alameda 11, Lote 03, Palmas/TO, no dia 10/07/2014 às 15h, na sala da CCS.

4 - Os candidatos portadores de deficiência classificados no concurso público deverão observar a
documentação a ser apresentada e demais recomendações do item 3.3 do EDITAL Nº 001/2014.

5 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Concurso.

Palmas/TO, 2 de julho de 2014.

Joaber Divino Macedo

Reitor da UNITINS